
Id: VNWIX-WKJFT-AUADI-CWZUE-BOHQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 276/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej oraz upoważnienia dla przeprowadzających kontrolę. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106 ,poz. 676 ) art. 67 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej ( 
Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707 ) oraz Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z 18 listopada 1999 roku w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi 
publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz.U. Nr 94 poz. 1097) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§  1.  Zarządza się przeprowadzenie kontroli okresowej działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Warszawska 14, oraz ocenę pracy Dyrektora Zakładu, w zakresie 
określonym w Planie kontroli, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§  2.  1. Do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1 upoważnia się Zespół kontrolny, zwany dalej 
„Zespołem” w składzie: 

1) Janina Widulińska, 

2) Monika Szymańska. 

2. Zespół może zwrócić się do Starosty z wnioskiem o powołanie specjalisty w danej dziedzinie, spośród 
pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, celem wsparcia kontroli. 

§  3.  Ustala się termin przeprowadzenia kontroli w dniach od 06.09.2010 r. do 24.09.2010 r. 

§  4.  Zobowiązuje się Dyrektora SP ZOZ w Rawie Mazpwoeckiej do współdziałania z Zespołem podczas 
wykonywania kontroli i zapewnienia kontrolującym odpowiednich warunków do przeprowadzania kontroli. 

§  5.  Zobowiązuje się Zespół do przedłożenia sprawozdania wraz z protokołem z przeprowadzonej kontroli 
Zarządowi Powiatu Rawskiemu. 

§  6.  Wykonanie Uchwały powierza się Zespołowi. 

§  7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VNWIX-WKJFT-AUADI-CWZUE-BOHQI. Podpisany Strona 2

 

Starosta 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: VNWIX-WKJFT-AUADI-CWZUE-BOHQI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 276/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

PLAN KONTROLI OKRESOWEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

1. Cel kontroli. 

Dokonanie kontroli działalności Zakładu w roku 2010 i oceny pracy Dyrektora Zakładu, w zakresie 
wskazanym w ust. 2 oraz sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych, zgodnie ze sprawozdaniem 
SPZOZ.VI.093/12/10. 

2. Zakres kontroli: 

1) realizacja zadań statutowych Zakładu, dostępność i poziom udzielanych świadczeń, a w szczególności 
zgodność zakresu i rodzaju udzielanych świadczeń zdrowotnych lub usług z zakresem i rodzajem świadczeń 
lub usług przewidzianych w Statucie SPZOZ; 

2) prawidłowość gospodarowania mieniem; 

3) gospodarkę finansową, w szczególności regulowanie wybranych zobowiązań i należności Zakładu; 

4) wykonanie przez SPZOZ zaleceń pokontrolnych, zgodnie ze sprawozdaniem SPZOZ.VI.093/12/10. 


